
Série SE-601  
Elektrokardiograf 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Série SE-601 
Elektrokardiograf 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Společnost  Edan 

Edan je zdravotnická společnost, která se věnuje zlepšení životních podmínek lidí po celém světě 
dodáváním hodnotných, inovativních a vysoce kvalitních zdravotnických produktů a služeb. Již 
více než 20 let je společnost Edan průkopníkem obsáhlé řady zdravotnických řešení, která zahrnují 
široký rozsah lékařských metod včetně: 

Diagnostické EKG 
Monitorování pacienta 
Monitorování OB/GYN 

Ultrazvukové zobrazování  

Zobrazování diagnostiky 
v místě pacienta 

Diagnostika In-Vitro 
Veterinární diagnostika

Odborní pracovníci pracující ve zdravotnictví po celém světě spoléhají na průlomové 
zdravotnické technologie a vynikající zákaznickou podporu.   

 
Global Headquarters: 

Edan Instruments, Inc.  |  15 Jinhui Road, Pingshan District, Shenzhen 
518122 P.R. China | +86.755.26898326 | www.edan.com | info@edan.com 

U.S. and Canada inquiries: 
EDAN Diagnostics, Inc. | 9918 Via Pasar, San Diego, CA 92126 
+1.858.750.3066 | www.edandiagnostics.com | edan-info@edandiagnostics.com 

 
© Edan Instruments, Inc. Všechna práva vyhrazena. Funkce a specifikace mohou být změněny bez předchozího 
oznámení.  
Reprodukce, kopírování nebo přenos bez předchozího písemného povelení nejsou možné. Všechny produkty nebo funkce 
nemusí být dostupné ve všech zemích. Kontaktujte Edan ohledně lokální dostupnosti. 

 
ENG-ECG-SE-601 series 

V1.0-20200226 



Série SE-601  
Vícekanálový elektrokardiograf 

 
 
 

Design přátelský pro uživatele 
Kompaktní a přenosný design 
5.6 palců velký dotykový displej s vysokým rozlišením (volitelný) 
 Alfanumerická klávesnice 

 

Zjednodušený pracovní postup 
jednodotykové ovládání  
Pomocný skener čárových kódů ke zjednodušení pracovního postupu (pro SE-601B/C) 

 

Přenosný 
design 

 
 
 
 
 

Alfanumerická klávesnice 
 
 
 
 
 

Dotykový displej 
(pro SE-601C) 

Přesný klinický výkon 
12 simultánních svodů   
Vzorkovací frekvence 16,000 Hz umožňuje záznam všech dat za účelem 
získání přesného výsledku  
Detekce slabého signálu s vyspělým 24bitovým převodníkem  
Protihluková technologie s komplexními filtry a vysokým CMRR přes 140 dB 
Frekvenční pásmo od 0.01 do 300 Hz zaručuje interpretaci zejména pro pediatrické pacienty.   
Rozšířený tisk, jakmile je detekována arytmie pro další analýzu srdečního rytmu 
Automatická měření a interpretace testovány s CSE/AHA/MIT databází 
Volitelný algoritmus Glasgow se specializovanou interpretací dětského EKG 

 

Management dat 
Interní uložení až 800 záznamů  EKG, může být rozšířeno USB flash diskem 
Software SE-1515 pro management dat na PC (volitelné) 
Formát zpráv: PDF (pro SE-601B/C) a volitelný 
Export dat SCP/FDA-XML/DICOM  

 
 
 

 
 
 

SE-1515 

         Záznam EKG   

zjednodušený tok prac. činností 

SE-601C s pojízdným 
stojanem 

(5.6’’ barevný dotykový 
displej) 

Informace o pacientovi  
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

X M L  S C P  D I C O M   

 
 

zabudovaná Wi-
Fi (pro SE-
601B/C) 

 

SE-601A 
(3.5’’ monochromatický LCD 

displej) 

 

SE-601B 
(5.6’’ barevný LCD 

displej) 
 
 

A d o b e           

 

Bezproblémová propojitelnost 
 
 
 
 
 
 

Nemocnice 
EMR/HIS/PAC 

 
 
 
 

Kliniky 
 
 

Kliniky 
Na základě GDT

 
 
 
 
 

 
DICOM/HL7 

 
 
 

GDT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Propojte Vaše data z EKG pomocí systému 
managementu dat EDAN SE-1515 
 

 Obousměrná komunikace s přístroji EKG pro editaci pracovních seznamů a zpráv 

 Kardiologické konzultace EKG prostřednictvím sdílení databáze 

 Různé formáty zpráv včetně PDF, XML, SCP, DICOM, JPG, BMP a DOC 

 Přístup k datům pomocí HIS/EMR/PAC/CIS na základě protokolu HL7/DICOM/GDT 


